il
I

8§ dougole T e §

W

HELg  osbm 2 B3

2w X Re H7 X

PEKING UNIVERSITY PRESS 5 /




e w® ke THE

o o0 o 8RR

el o RSN S SEUR

A0 AR R ﬂ@
PEKING UNIVERSITY PRESS &N




B HE/ 4 B (CIP) # i

th Tt SRR IF T B/ 228 3 4% X oot £ 4.
— b AR R REE, 20121
ISBN 978-7-301-19281-8

1. @b

I OF-@k- M. Ol #3CE- SRR

EH-H V. ©Ro6.2
o hRAS A5 4 CIP B8 i 7- (2011) 58 145742 &5

;]

A

#
g
H

L

LA
22

E

2l

il
H

e

B PEGEREK - EKTSE
#

AL M
tr A 5.
Rk
iﬂ::
k-
i

ZHE E% FHEEF BlEH HET ABESH
ISBN 978-7-301-19281-8/1 - 2374

JemOCR A R

J6 5 i vE X BUGRE B 205 5 100871

http: //www. pup. cn H, - HIR £ : pkuwsz@ yahoo. com. cn
BRI SR 62752015 K178 62750672 Y it & 62754962
SR AR 62752022

: JLECHBLER R A R 2 W]
. BRI

890mm x 1240mm A5 14.75 Epdk 480 T3
20124E1 HE 1B 201241 A% 1 ETRI
38.00 ¢

KV R ULy R B AR 2 S s N2
BRAL A, B A5
4R % 01062752024  EE FHBEE : fd@ pup. pku. edu. cn



2 F
FAR

FEUH,RNRYEZAN A NIMREAREA ZRFEX
YRR LRAEDHHN R EEER LR BR -FAEANS
XA, XAREIERXE FRXANEIH FEERE
AN ERUNRERSE, BT HLSNERRERE T LK R,
AT ERE AR, RANAE 2004 £HET RFARRA, AREA
FRBIAFRACHATREZTHL2RLFAARHINA
HEBEBAAAXHHEEARERNEATE, A, KERE
WX E(P e XRBMR) T HBA, R EXATE o & LK MK
R, EHBATHANE S X TAINERRLE FAREMGE
KH L, HLAEFREREHRAUA — T

EXRAR,BRILRAW SN LATBT AR SE, B 5
HUFAH, AR TFLEREFZE, AARRE-ANHH
Nk, BAFEREAERBAN-—FFBERTRALRNRE, A K
FEREFEAMALVENE EAERLRBEHN I A ERMENR
Boe FOREBOT EN " WHR “RRA"RWEE I A FEL
TRFFENREFAFANRGRE TEFEAZY  FHHELH, X
LB —T WL -], E X RFE - L HHEF EHRRN
W ERUAHERE AFLTAZLSEHTHE BRA R A4
EBEBETH“NE 2T, TRWMEZEAHME —BE MR, 47
BN AL AR RELEH -EEER, RERFAY,
MAFEARAR LT HRL - REEARAED B FEALE S, AW
RETERN, RERA A EEEARE, HRANG  EETHE
NE EREAS RERT IR, ERRTHMN. LAAEF WEE
BER KEFZAH  EARFEERIE 2R BUZRENX
#. FEMAER? AEARARALRAFETML . AHEF L



2 PHEIIREHK - FRTA

HEBEF NFEARBNHAEMBE AN ZENAFR G LA A
AR, BEMNWREFREHEALETHMETREL, GARK
EEFETHOSFRE, “KELA, BREAR". wEE W
HARARNFRAMEZNELTEHE TEREAN TR ERHE DD R,
MEHERT U QE"RRFAL, ARE L BAK”, A Bk, kA
FHRERMAENR . I LT, EXRHF RF AL, T
B XA ERB RN ZRXELENRE, TRNNHLH R,
BTERRT EARBEFIR.EERL , RERAN T, A LA
FREHEZHTHEEZFF - BHhMOBEMTREMEAE A HEA XK
WikBEW, AEHEENE, £ENNARET  REREFTEN
WA MEFH - ZHEEE, AEMFRRF, BB EY—
MER,EFENRERZS TN, B & R R A%
B RMNKAURBRTHAFEEENEBRRAEEX L
AL MMRI, L F X RE R RN R B X & Xk
FoFEHRERXALERSARMRE, FAFANEE Y X ER
FELSARTE, X LHART ERNEREAXNE R EE
ZEAMEEE BN, AXHHRT, bFEEANEL KK
Btz e BE BENKELFRLAMN,
‘TEMaepEfER". ERHZTWERL L, Y HFEE
FORNENZRIZ CEH - AABRBEANEFES, FHMUE
HEERGE KA FRMEE, XoyE "LZERE, AELE
WEERMH ATAARFET KN ERRE, AABEAT X HER
XU FR REAER, ARFLHLEZ R, ARMAS R G FE A
RPABRAALZREL, ATHREXRAANWSHFZZR, 5
RENEN RN AAALEAFFEFRE BHAER O 5,
EAREF ENABRGHEFE N ERH B & XHEHR
XANFHER AERE, EFREFRNLBEIBFHF AN
CARHBART, AN, RN ERIXNARAFALAE IR - FHE
S HBREXAAGEEXRFRPHARERML. CRER,FAR
FERXRREXR LFRREARNANIREREE X AT RN



% A 3

‘R MREXBFARZEH, BXHERA" BT UBER
S RH AN EMINERANTE, THEXAHLR, EFEE
TE MEZRRNARGAE A, wRA, EAEE{FARATR
EARIB AR -—FXXBE BLAXTFEARXBHHARHR
AHREH, CHEBEOAN, BARFAXRTXFHREXK, %
AFHRAELSAUNZBXKEBELER WENZEIBEL, B
BIXAHFARLERLEZAE B ERE ATV EZEE N T
o

NEH , EEAXANEE BEEFEH, UEHE b ¥FH —E
HRFHESR, BATXLHARARTHRFNFHN TREN
XBEERRIRELEH K ENMELEREQAUK, X RHFAR
—EHEEXERXFRTIREXAGEE, XTRT L NAS
W, —REE,CRIE, WEMNXTHEXALAFNREEE AR
MAREARRETDRNWER, TT T REHEM, BN ZE
B, UENBER, B TIHGHE BERAARFXANAEZES A
EFHEH EAMNAEE BERANBN AR TINETTLEHFA
EMUENAR , RETRRFHERA RN EXRFIHFFFRH
WEE, BNBEFLRBLIRNAETS EXPRATERERAESR
WEM L AHAERIUEATHARE, LW FEXLFRHE
B BEZZRAEMELE,

(PHEEXRBRIEI A, F-H . EFFAXR ;- %:
BT XA E . FEERNE;E WA LR FH4:
HEATX ;B A% . ARX B EA;FLE AR BTEEN
HFERXWER; FAR . FARXATE; F+HAH5 . ERXA., 8%
HEBHROATF LT A PEAAREENTRXEREXK,
HERBXASTHEALTHERE, A& XHFEEELXFM
EFFEWNAE RUBUBENEL, THRARKREF AN XFERLH
ABFARE , XFEEBHRACEELEF ARG ERNIFR RS
T REXFTHEHWEEL TR T2 R, FARXEFRSER S EH
B, XFAENBE L RER Y A4 HHEANN, XA TH



4 PRI AEFKR-ARTE

XAEHAE, FEUNEHKD FEUFER A £, T IFED
ERNZH ESUMER P FUNHARRE, A O haBARBLsXE
AR FABMANEEL R - LEE FRUBFNALBAH,
(BMIE - BN B RANE, MRAARPHL Q2T EXAER, N
BAXEMIRREH RS, BRXAEBHRS HELATFR XAR
T MEAXHATEAR ERTR - BRAEEIHEE S, HER
FAXHXARE  BTEHACBARE FRAF LM ERFG &4
fio KEWEBFLETREXX ARAAREAXX W Ea L, 808
RFPAXELEHAMRENBNEL L, AT XAPREY -2 F
Eaifa& TREAENSBRERFLEN, KNREEETH#
FOAXFHFEELER ELHBIE ABENANEEATHRAR
HWEE, AL RTHRAZPHRANER AN EETEY
Ko B—TH, EUNXHHAIXEBONRTRAR, EE-FHLE
WAHRBR, ¥XRWALEBRS, FER-—FHRE, CHLE
FRENR ELC, FERLEDRLEHT FHRERAETEY
REHE k. EXRBEEAL BAECERMAT HFZEANRES
WRARWURE, AXHAAPFENLIRY  KNKILRETX
AKHWER, A RE T EBH Tl UWEHER, AHAE
AR XANFN, FHSFREERNXERA — NN HAWE
F RBEREABARTXAZA, TRNUEXKERE -—F
HD,EXHWEF- NGB AERZEGALXAZATHXILA, EHR
AEENE ARRERL  XFEEAK. —HE, CEBEFFHF
ZEXARZNWARE, B, THEH KRR, XRERE-ANEIHN
R XE-AHREBANENED, BAXEIWEE, FRAREAN,
BESY EHERAATHMEHNRME, £k, RNEZET, 5 H
HEL EEE, R L6, B EES, XENBEEARNIFRE
& REMFEL S  BFEHFIEE. ERELERLETH £
XFRG T, UG FHALTAE XATRE - DTRG0 &
Roo —X R, THREFLZRMNATBEE Lt UMW RHK,
FTRAZEASRIARENEE RS LR EYS, RNEER



% F 5

(KB EXEFHARTETAXRGHBEIHRE, UEF T L4
o REMH AHER —FHOHRALR, FHH KT, THY
FENBRAHAWERTLWEREX T AR AN TR R, T
RO A L BEEAHEERN LRI, BANER AL XER
Wit THBRA TREXHEREXRE L, ¥,
NEABRRRINSERE ARBAEARGE B X AN EER
BEAMEBHB S ZAREE FHEFOHXEK,

FEXAWERATE RERER MEFAREAR, FRIL
WXAGHANTERHE - EABKORA AFIRY, AHRA
TR RELEHREEEA, FEFALFERHATAR
ERAMEE, TEXNAAERXRTESRAE Y, ARAEEEX
ABL,EEUXKKAITRE FEa, AR F LAY RE, RN
ARAEREEANS, AL S5 & B WAL, U B3 # 5t
XARX BB ME EFEN LB ZFREZR,

AREBHEETHE, RESAEH LT RRN, BXHEHE,
HEANHSREUMAZGOA , EEALR AN BT REN, £50H
AXRGE—HREXEGAFNBRAC, BFCREFNERGH
BATE , RERUNGAARHARNTRZ T, BT THE LW
B HEXHEBA LR MF2XBALHOERR, L4, 8 T4
FHARPAR, THIAELY 2 H 428 BLHRR KL EESE
BRI, MBRFE) REHRAEHEN

AFEALTREAEXZEAR T QU RAFRAR, A%
MIRFEBRIRFAERATHE R B ICEFLERAFNALX
FHELED. LERFHRB UV AT BB BT EHmHRKY
T, EFREN.

2011 %4 4221



Tt#

o PR
- 3 = 22 S PPN

LN

10

19
20

22

- 27



2 FRIIRHEHKR-FRTE

B &

# 7

L

HEIEE‘E/J\iR e e st e0e0se tee i ats a0 ntaant ot abe ae st aratatttnasosnases

Hatt

%ﬁfﬁg&mizﬁ

V5 2

33
36

39
42

45

ceeee 48

49

54
56

58

.- 64
- 68



()

BHE

7B

ARG o eoevvrereeenernmms it et e e e
W SCLIFETE B (FTHE) wreerevermmrrererserseree stee e et st e
B REE Jhveeereenrrerrennemrernnmnnenn et e s

L
-+ 106

[ B %]

HIE R

j:ttﬂz%_ﬁ-#ﬁm*gii%(%‘ﬁ)

D RE: S

o O
T
BEMBERE T oo oo

- - 135

(B %)

BEE#®

76
89

91
95

e 102

104

109

v 122

125
131

138



4 FRELRBH - FRTE

2

S om i ) ety = IR TR T PP PP U O NN /L1
B TR R ERIIE e e e [52
D NS BN A i s AR T T E R LT TT PO 111
o B

=T N B 1 TP PP O PR 1%,
BABREEBE R e 169
X K

WD (FTTE)  wvvverrererr e e 175

g B

O T | - S ¥
€ TR T TP 1

REZA

o N ) = O NS 11



" #®

G Y| T TSNS UPUPRTR TS NS
FRE R SL T v vereesesseses sesesese sre s s s e
I REREE] A5 v v eveeerensoeeeenees senene e s s e s

. : - 212

[ ¥ %]

B R

. . .- 228

(Hs%]

@£

]ﬁé‘%@%ﬁﬂ]ﬁﬁi e masseesesnes s e eenaat b0t tes canass ebe s aes a0t nn
- 237
. 239
- 243

RRARSRRMLELE(TE)
BRE R ()
(B2 ]

B

(#3%]

o B

- 254

e

204
209
210

226

230

246

251



6 THREIREHK - FRTA

PN

PR BEHKEE FF or verneevennns
[ F %)

B R

FEBREFEDI o vveveererreremrte e ree et e e e
Eiﬁ%%%%ﬁ...................... terertetaait et eiittatesae

[ B3]

. -+ 315

[ B3]

BEH

BRZRJE AR o v e s e
- 325

[ Ff %]

BEFE

- - 339

(B %)

e 277
ceeer 280

-+ 282

285

- 288
- 302

307
310
311

323

327
333



#

W

JEITHFE (HTHE)  wverrerererorsvernnmrennene s

[ Bt ]

ft T

jcfg%

[ Fff %]

& &

R AT ER 5 vevrve e eereeeeee e et e e e e e
Y d o & LRI T

[ B s% ]

KBS

-+ 399
-+ 401

SR B R
[ B3]

w @

B RR P ZE IR A o ervvrrrrerereer et e e it e e e
FEFR AR o vvovvemeeen e et et e et v ettt et e e e
BEFE AT T o vovovvreeeenesssreteeseeeet s cee e e st e e een eeeins

[ B ]

-+ 360
-+ 365

-+ 368

373

383

- 387
-+ 390

394

405
409

- 412
- 423



8 waEmBHK - ERTA
3k 1) B
[ B3]

FEki&

[ FF]
B ¥
A ERRIAAE (k)
[ B¢ ]
EEH

F—FrE (T%)
[ B %)

FETE T T ] oeeoeereere e s e e e e
-+ 435

431

436

s 438

.. 446

443

.+ 450
. 454



Fti&

EEH#H(1634—1711) , R 2 T L3 BF#EHEE(LR)F, %
B, LM, FFELFRE, FRE ANTRELA, LA
B(LEE)A METEHF(1658) L, A EHMNBET . HAREHE
#HHEHEF, RBRW+ =5 (1704), 2 F R EZF, &K% W43
X EEHAIWHERTH, RFAFE I, BB LW
AT LR, ROFFLARAMBE LRI ERNABRY LT
“OFHBHE,NDFTHRIHE,EHAFHESE B hAL A
Ek, X FAFRZ A, W, U FETERARL, E 5t
ST EAK. TLHE—AGTER FA(FREELE) (BFED
AMRZR) (FEHFR) (iBik) (FARLEE)F FRrHA(EFH#
#®Y) (HHEFL) (BR=Z%E)F,

mRErEEr’

SAE, TAIH® S A, RRHIEES, B— AR KR
FE AR DB TR, AR R % 6 8 s B— AR 16© , o i b
CFRE) A" EREHBE., THSRZ, RAEIN. AT
ZEWT IAHNE K, THRY  Uing HREER, BHARAK
SHEH? BOBAR, BEEFR, UNEARPE, ALEE HY)d ;o0
DU A, A udde JFow®  JbRA T, Rz Mg A, —
TR, BN B Z R B IE, S LR TR EC, 2 T8
R CHEZBET GREEFE, LHH T, BERE, AiRH
"B



